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Zarządzanie finansami i controlling w
przedsiębiorstwie
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się wykorzystywać narzędzia rachunkowości zarządczej w procesie podejmowania decyzji.

Poznasz sposoby tworzenia planów finansowych.

Dowiesz się, jak wdrażać systemy kontroli i audytu wewnętrznego.

Nauczysz się zarządzać finansami przedsiębiorstwa na poziomie strategicznym i operacyjnym.

Opanujesz prowadzenie wirtualnego przedsiębiorstwa z wykorzystaniem symulacji biznesowych.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przedmioty specjalnościowe prowadzą m.in. audytorzy, księgowi, doradcy podatkowi oraz członkowie rad

nadzorczych spółek.

Praca dla Ciebie

Specjalista ds. finansów

Specjalista ds. kontroli i rachunkowości

Kierownik działu controllingu

Niezależny konsultant, doradca finansowy
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Opinie studentów

"

WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito) to wspaniała uczelnia dająca duże możliwości rozwoju. Świetna kadra z

praktycznym doświadczeniem w zupełności mnie przekonała. Na moim kierunku fantastyczne jest prostudenckie

podejście wszystkich pracowników – od prowadzących, aż po władze uczelni. Liczne, różnorodne szkolenia oraz

wspaniali ludzie pozwalają na szybki rozwój umiejętności. Wykładowcy WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

starają się przekazać swoją wiedzę i umiejętności tak, aby studenci mogli nauczyć się jak najwięcej.

"

Jędrzej Skorupka

student WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Program studiów

Specjalność stworzona w ścisłej współpracy z przedstawicielami finansów i rachunkowości.

Przedmioty specjalnościowe*

Doradztwo podatkowe i ubezpieczeniowe

Międzynarodowe standardy audytu wewnętrznego

Strategiczne zarządzanie finansami

Zarządzanie ryzykiem w przedsiębiorstwie

Symulacja biznesowa II

VBM - Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa

Audyting

Controlling – system sterowania przedsiębiorstwem
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*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

dr Agnieszka Gawlik

Menedżer Kierunku Zarządzanie. Prodziekan ds. dydaktyki i jakości kształcenia. Posiada doświadczenie praktyczne

jako ekspert, audytor i konsultant: specjalizuje się w planowaniu przedsięwzięć gospodarczych, analizie i ocenie ich

rentowności, finansowych aspektach działalności przedsiębiorstw a także wykorzystaniu w praktyce gospodarczej

metod oceny standingu finansowego przedsiębiorstwa. Entuzjastka wykorzystania nowoczesnych technologii w

zarządzaniu organizacjami (RPA, AI) i optymalizacji procesów.

 

W pracach badawczych i wdrożeniowych łączy metody i techniki zarządzania przedsiębiorstwem ze specjalistyczną

wiedzą z zakresu ekonomii i finansów. Prowadzi również badania nad ekonomicznymi aspektami funkcjonowania

sektora publicznego i efektywnością rynków (m.in. rynku ochrony zdrowia, rynku turystycznego). W pracy

dydaktycznej chętnie wykorzystuje aktywne formy dydaktyczne, takie jak: gry i symulacje biznesowe. Autorka

kilkudziesięciu publikacji naukowych z zakresu nauk o zarządzaniu oraz ekonomii i finansów; autorka podręcznika

„Sporządzanie planów, analiz i sprawozdań”.

dr Rafał Parvi

Doktor ekonomii, asystent na Wydziale Rachunkowości w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, starszy asystent

na wydziale kredytów i podmiotów gospodarczych w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, menedżer ds.

Finansów i Zarządzania w Axxel Sp. z o.o. w Opolu, biegły Sądu Okręgowego w Opolu oraz Sądu Okręgowego we

Wrocławiu w zakresie: ekonomii, finansów, bankowości i rachunkowości. Jako ekspert w dziedzinie finansów posiada

rozległą wiedzę na temat finansowania przedsiębiorstw, zarządzanie finansami w przedsiębiorstwach oraz ich

racjonalnego wykorzystania w celu zapewnienia i poprawy  płynności finansowej przedsiębiorstw. Obszary

zainteresowań naukowych: finanse, zarządzanie finansami, finanse przedsiębiorstw, zarządzanie przedsiębiorstwem,

analiza finansowa, analiza ekonomiczna, ekonomia eksperymentalna, zarządzanie finansami publicznymi,

matematyka finansowa, polityka finansowa, rynki finansowe.

dr Beniamin Noga

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Uniwersytetu IHI w Zittau



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

(Niemcy). Autor ponad 20 publikacji naukowych o tematyce MŚP, pieniądzu i zarządzaniu w sporcie. Współautor

podręcznika Makroekonomia oraz książki Edukacja ekonomiczna polskiego społeczeństwa. Praktyk zarządzania,

członek zarządów, dyrektor finansowy wielu MŚP. Interesuje się sportem, lingwistyką i etnografią.

dr Agnieszka Dornfeld-Kmak

Doktor nauk o zarządzaniu, doktor nauk humanistycznych. Praktyk w zakresie audytu wewnętrznego (Urząd Kontroli

Skarbowej, 10. Brygada Logistyczna w Opolu, jednostki samorządu terytorialnego), posiadający uprawnienia

audytora wewnętrznego-złożony z wynikiem pozytywnym egzamin na audytora wewnętrznego przed Komisją

Egzaminacyjną powołaną przez Ministra Finansów. Współautorka książek „Zarządzanie ryzykiem procesów –

identyfikacja”, „Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych” oraz innych publikacji z zakresu

zarządzania, kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego. Zainteresowania badawcze: strategia zarządzania

ryzykiem, budżet zadaniowy, kontrola zarządcza, audyt wewnętrzny, zarządzanie bezpieczeństwem.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 346 zł

do 27 maja

czesne już od

346 zł 380 zł zł

miesięcznie


